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dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa sieci wodociągowej w 

części miejscowości Przysieka i Kozłów, gm. Kozłów – Etap 1”, numer referencyjny: 

ZIG.271.1.2025 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Zamawiający – Gmina Kozłów, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 roku – Prawo zamówień publicznych, publikuje pytania do treści SWZ przekazane 

Zamawiającemu w dniu 1 kwietnia 2025 roku wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

[pytania] 

1. Pytanie nr 1: 

▪ treść pytania: 

Czy Zamawiający dopuszcza rury PE100-RC, które nie zawierają wtopionej wkładki metalicznej, o 

której wspomniano w załączniku „PRZ_Wodociąg_STWIOR.pdf” – „Do wykonania sieci 

wodociągowej należy zastosować rury PE100RC SDR11 dwuściennych do wody pitnej z 

dodatkową zewnętrzną warstwą ochronną odporną na ścieranie oraz zewnętrzne uszkodzenia z 

wtopioną wkładką metaliczną o średnicy zgodnie z projektem”? 

 

▪ odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PE100-RC, które nie zawierają wtopionej wkładki 

metalicznej jedynie na odcinkach które w projekcie przewidziane są do wykonania w wykopie 

otwartym. 

Mając na uwadze, że blisko 90% długości sieci wodociągowej zaprojektowano do wykonania 

metodą bezwykopową zamiana rur wydaje się być nieuzasadniona ze względów logistycznych. 

 

2. Pytanie nr 2: 

▪ treść pytania: 

Dopuszczacie Państwo alternatywne rozwiązanie oznakowania lokalizacji rurociągu, na przykład 

poprzez zastosowanie taśmy z wkładką lokalizacyjną? 

 

▪ odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza alternatywne oznakowanie lokalizacji rurociągu poprzez zastosowanie 

taśmy ostrzegawczej z wkładką lokalizacyjną.  



Mając jednak na uwadze, że blisko 90% długości sieci wodociągowej zaprojektowano do 

wykonania metodą bezwykopową alternatywne oznakowanie wydaje się być nieuzasadnione ze 

względów logistycznych. 

 

 

[terminy] 

Terminy: składania ofert, otwarcia ofert i związania ofertą pozostają bez zmian.  


